ППП/очередной период: Сообщение о заключенных договорах


[bookmark: _GoBack]АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит.В, (812) 334-26-04, 8(800) 777-57-57, vyrtosu@auction-house.ru) (далее - Организатор торгов, ОТ), действующее на основании договора поручения с  Государственной корпорацией «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), являющейся на основании решения Арбитражного суда Республики Северная Осетия от 27 декабря 2013 г. (дата оглашения резолютивной части – 25 декабря 2013 г.) по делу №А61-4046/13 конкурсным управляющим (ликвидатором) Акционерным коммерческим банком "Банк Развития Региона" (открытое акционерное общество) (АКБ "БРР" (ОАО), адрес регистрации: 362019, Республика Северная Осетия-Алания, г. Владикавказ, ул. Шмулевича, 8 а, ИНН 1500000240, ОГРН 1021500000202), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (сообщение №02030025039 в газете АО «Коммерсантъ» №81(6802) от 08.05.2020 г.), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 15.07.2020 г. по 21.07.2020 г. и с 29.07.2020 г. по 04.08.2020 г., заключены следующие договоры:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	6
	2020-1844/96
	24.07.2020
	14 800 000.00
	Шавлохов Валерий Русланович

	11
	2020-1881/96
	27.07.2020
	3 000.00
	Туаев Маирбек Андреевич

	1
	2020-2069/96
	07.08.2020
	2 996 522.20
	Тигиев Нугзар Нодарович

	5
	2020-2070/96
	07.08.2020
	8 618 718.18
	ИП Габеева Валерия Валерьевна








